vigilia

et in missa iiii ß et recipientur de decima in Benningen3357

{ Hic agitur memoria domini Hermanni Rosen quondam decani et dantur [/] 

in vigilia et in m[issa]

viii ß a p ff canonicis equaliter vi ß et viii d pro prebenda viii d campanariis [/] 

viii d et rec[ipientur]

de curia domini Alberti Backhus nunc}3358

F Emicerii et C[e]ledonii martyrorum3359 [3. März]

vi ß Hic agitur memoria domini Hinrici Kockhus unde dantur in vigilia et in [/] 

missa a p ff omnibus eq[ualiter]

vi  ß  vi  d  plebano et  capellano  cuilibet  i  d  campanariis  iiii3360 d  et  [/]  

                recipientur de   domo Hinrici V[os]

{ Tertia Martii obiit venerabilis dominus Amelungus de Varendorpe

canonicus maioris ecclesie qui contulit fratribus 60 aureorum pu[-]

rorum auris, de quibus annuatim trium florenum pensio sublevetur

Inde fratribus divisim in vigiliis una pars et in missa

animarum altera ministrabitur canonicis duplum et vicariis

plebano simplum unde prius dantur campanariis viii d pro pulsatione

magnarum campanarum plebano viii d pro luminbus succentore 4 d pro

presentia librorum et quotidianarius pro tempore usque ad indi[-]

visibile ministrabit}

{Anno 86}

{obiit  venerabilis  /  dominus  Judocus  /  Prudentius  /  huius  scholae  rector  /  anno 

1586}3361

{{A° 1553}3362 obiit  venerabilis  dominus  Amelungus  /  de Varendorpe canonicus 

ecclesie ma/ioris et prepositus Quakenbruggensis3363} {ac capellanus in Suthus3364}

[S. 120]

3357Bennien; vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 148, hier kein Zehnt für St. 
Johann bekannt.
3358Andere, gleichzeitige Hand.
3359Emetherius und Chelidonius, vgl. Borst, Reichskalender, I, S. 646f. mit Anm. 4-6.
3360Korrigiert.
3361Am Innenrand neben der Überschrift.
3362Von gleicher Hand, bzw.Tinte
3363Quakenbück, vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1162.
3364Sutthausen,  Wohnplatz  Landgemeinde  Holhausen,  vgl.  WREDE, Geschichtliches 
Ortsverzeichnis, Nr. 1389.
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G Adriani martyris [4. März]

In memoria Alheidis Plochmeigerinck dantur presentibus xviii d

xviii d et recipientur de   domo Hinrici Sunnergodes nunc

In memoria Rodolphi Blomen dantur presentibus iii ß rector altaris

iii ß assumptionis Marie ministrabit

A Cone episcopi et martyris3365 [5. März]

xviii d In memoria Ludegeri de Bissendorpe dantur presentibus xviii d

et recipientur de domo Wessels Tyemans

B Victoris martyris3366 [6. März]

iii ß In  memoria  Johannis  Blauwen  militis  dantur  presentibus  iii  ß  et  [/]  

recipientur de domo Wilkini de Ozede3367

{ Hic agitur memoria quondam domini  Ottonis Blancken vicarii  huius [/]  

ecclesie unde dantur

unus florenus renensis inter canonicos et vicarios canonicis duplum et [/]  

vicariis simplum in vigilia

i flr et in missa animarum a p ff presentibus unde dantur campanariis pro [/]  

pulsatione magnarum

campanarum vi d et cuilibet chorali i d reliquum ministratur ut supra et [/] 

                recipientur  

de  bonis Giseberti  Vos  prope  Quakenbruggen3368}3369 {Regularius  [/]  

dominorum ministrat}

[S. 17]

C Perpetue et Felicitatis [virginum] [7. März]

3365Conon von Iconium, nur selten als Bischof bezeichnet, vgl. BORST, Reichskalender, II, S. 
905 mit Anm. 16.
3366Victor von Nicomedien, vgl. BORST, Reichskalender, I, 655 mit Anm. 1-3.
3367„de Ozede“ ist unter der Zeile von der Hand des zweiten Eintrags eingetragen. Oesede, 
vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1055.
3368Quakenbück, vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1162.
3369Andere, gleichzeitige Hand.
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xvi ß In memoria domini  Godfrigidi de Meppen canonicis ecclesie maioris [/]  

dantur in v[igilia et in]

missa a p ff omnibus equaliter xvi ß  et recipientur d  e    domo Wessels [/]  

Vereggeder

{Anno domini 1524 obiit honorabilis dominus Wernerus Snuck vicarius}
3370

D Philemonis martyris [8. März]

xii ß In memoria Engelberti decani dantur presentibus xii ß de domo Johannis [/] 

Northus

in Holtstrate nunc Gerhardi de Dumstorpe

iii ß Obiit Alheidis Boninck et dantur presentibus iii ß et recipientur to [/]       

                   Oldendorpe  

in parrochia Borcholthusen3371

Hic agitur anniversarius quondam domini  Johannis de Monter vicarii [/]  

huius ecclesie unde dantur

iii mr omnibus beneficiatis in sacris in vigilia et in missa animarum a p ff ii [/]  

marca canonicis duplum

vicariis simplum et    regularius vicariorum ministrabit {||  unde <prius> [/]  

dantur vicariis cele[-] celebrantibus vi ß de quibus dantur prius}3372

{pro luminibus viii d campanariis viii d pro prebenda viii d}

E Passio quadraginta militum [9. März]

ii ß Hic agitur memoria domini Johannis Vellagen et dantur in vigilia et in [/] 

missa a p ff canonicis

equaliter ii ß et recipientur de   domo Hinrici Rechtfelt

Hic agitur memoria domini  Johannis Hageman canonici et dantur in [/]  

vigilia et in missa animarum

iiii ß omnibus equaliter iiii ß presentibus et re  cipientur de curia domini [/]       

                J  ohannis Gutlikon canonici et xii d

3370Nachtrag  von  Hand  des  19./20.  Jahrhunderts  in  Bleistift:  „Siehe  das  Blatt  vor 
November“.
3371Oldendorf bei Borgholzhausen.
3372Am Ende der letzten Zeile der Anlageschicht. Schwarze Tinte.
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de domo magistris Everhardi de Voltelen3373

[S. 18]

F Alexandri et Gaii [10. März]

xviii d Hic agitur memoria domini  Johannis Scagen et dantur in vigilia et in [/]  

missa xviii d

omnibus equaliter et recipientur de bonis   Gerhardi de Leda

Hic agitur memoria magistri  Hinrici Drogen unde dantur canonicis et [/]  

vicariis cum plebano

in vigilis solempnibus et in missa animaruma p ff presentibus iii marcas [/] 

canonicis duplum

iii mr et vicariis cum plebano simplum rector scholarum ii d cuilibet chorali ii [/] 

d cam[-]

panariis viii d et recipientur de   communibus bonis dominorum  

G Siti Pipirionis et Quirille3374 [11. März]

ii ß In memoria domini Gerhardi de Rene dantur presentibus in vigilia et in [/] 

missa xxiii d

celebranti i d et recipientur de   domo Wessels Vereggeden huiusmodi ii ß

{ Hic  agitur  memoria  domini  Hermanni  Tegeders  canonici  et  thesaurarii 

huius ecclesie

xii ß unde dantur canonicis et vicariis de corporibus prebendarum omnibus [/]  

equaliter in vigilia et in missa

animarum a p ff xii ß campanariis viii d pro prebenda viii d choralibus [/] 

viii d et

recipientur xii ß de bonis Florencii de Dumpstorpe3375 et predictos ii ß [/]  

ministrat

regularius vicariorum quatenus canonici habebunt predictam integram [/]  

marcam}3376

3373„de“ übergeschrieben.
3374Es handelt sich wohl um Gefährten des Märtyrers Heraclius von Sebaste,  vgl. Borst, 
Reichskalender, I, S. 668 mit Anm. 1-2 (fehlen im Register).
3375Florenz von Dumpstorp; vgl. zu ihm QUECKENSTEDT, Die Armen und die Toten, S. 255f.
3376Andere, gleichzeitige Hand.

552

A Gregorii pape [12. März]3377

viii ß In memoria Wermoldi decani dantur presentibus viii ß et r  ecipientur d  e [/]   

                curia

domini  ac  magistri  Johannis  Polrobben  canonici  et  vi  dantur  et  [/]  

                recipientur de   domo

{vi d} Johannis Soest in Holtstrate nunc Engelberti Vathauwers

{vi d Provisoribus chori vi d}

{A° 48 obiit dominus Jacobus Kennich}3378

{Anno  salutis  nostrae  /  1604  obiit  venerabilis  ac  nobilis  /  Nicolaus  de  Bare 

præpositus / ecclesie maioris Osnaburgensis}

[S. 19]

B Macedonii presbiteri [13. März]

xviii d Hic agitur memoria domini Arnoldi Spangen et dantur presentibus xviii d